bnefchuldigten fids -mic der HUnvorficheigteit und -faus
den Beiftand an. ihrem widtterlichen Srofvater

" WBiglay L., dem erfien RNigifdven Fir@en, welder

fih in den Schug ded Romefcyenn Neiches begeben
Datte, fo dag eS8 daridber ju -einem dem Lande vers
Derblidhen Krviege fam, Niclot - aber endliy vers
grieben ‘ward.  Heinvidy der Lowe, H. . M.,
fuchte Gep diefem Bindniffe eigentlih nur feine
Dedyniing, verlie daher auf eimige Seit diefe Pavs -
thep, wandte R dann’ aber wieder Her. T

. RNe, 32, Privilegien: Beftdtigung, o In nomi-
ne domini, amen, Johannes (f 13487) et

" Nicolaus (VI t 1354, §rofch: Auge,) dei gras

cia domicelli de Werle, filii et heredes Johane

nis (1L gu Goldverg, v. Rudesi, + noch 1 Uprif

4352,) filii domini Nicolai secundi (IV, § 1316,)

* de eodem, ommibus Christi fidelibus in perpe-
- fuum salutem, . Singulis et winversis liqudo -

constare cupimus et. posteros volumus'.nen lae
tere; quod, postquam per incrementa tempa-

" yum_continua civitas nostra Parchem per suos

districtus et terminos ad nos velyd dd. heredes
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et Liberos jure fuinet hereditario legitime dé-

‘voluta, convenientibuys in- wunum consulibus . ci-
vitatis Parchem et commynitati (communitate)
ibidem per singulos voce alta extentis manibus
sancto juramento denite subjectionis et fidelita-

tis omagium nobis fecerant consuetudine sanctale- .

gali;nositaque prohujusmodiobsequii debito ipsis
plene prévidere' seu precavere volentes, ne in-

cauti in futurum pericula consequantur, constitu- -

tiin ]iresencia dulcissimi nostri awunculi, Stety-

nensis, Pomerarie, Slavie et Cassubie ducis, domini. |,

Barnym generosi, ot nostri patris karissimi Jo-

hannis, domini.de Werle, filii domini Nicolai se-
cundi de eodem, presentes litteras conscribi
fecimus, ex instinctu predictorum nobis consu-
lencium sane et nostra voluntate libera et ma-
tura omnia, yidelicet prerogativas, libertates,

roprietates, jura ipsi civitati Parchem et in-
Kabxtato_nbu; civitatis ejusdem per . presentes
a nostro abavo et avo nostro et a patre nostro
et a nostris progenitoribus habuerunt in hunc
diem et que privilegiis et instrumentis puplice

edocere poterunt, secundum singula approban-'

tes, 'volentes, ut in suirobore velud in origina-
libus privilegiis firma permaneant singula pre-
. dicta, Pro cujus certa confirmacione mnostra si-
‘gilla presentibus sunt appensa, Actum etdatum

confirmamus, ratificamus, stabilimus, prout jpsa’ -

i Gol he, in presencia predictorum, anno °